Buxfort dat Groitehuis.

Schemhoeve. Item Bertoldtz-

hove et Dyckhove. Item

Schepershove.

Kercktelge.

Ponpuus huis to Ternetzsche.

Sandershove to Aldendorpe.

Uphuis quondam Ubbenhuis.

Terenscheide idem quod ßonpuns

huis.

Worden, ten Woerden, olim

Woerethen.

Senden.

Diepenbroicks hoeve.

Haeghens.

Oustendorps hoff.

Stenfort upper Dreyn.

Ossenbroick curtis, advoatia.

Suytkercken.

Geystbeecke.

*>) Hm 9icmbe (bon $uben) Markense.
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Bocolde

Wevelsmerscb.

Oytinerbocold.

Swanden, ter Swanden.

Wepelinck.

Suytkerckeu.

Geystbeke.

Aschen dorp.

ßrae curtis.

Hertfeldt.

Rassenhövel. 1

)

b.

Sepperaid.

Spodincktorpe olim Poinckdorp.

Werne.
Geisthoff.

Heckhoff.

Hoynfeldt.

Galenshove to Herbein.

A in e k e.

Lynkauip.

Vr e ckenhorst.

Kaldehof curia cum pertinentiis.

Holtwick.

Gerdinck.

A.

[Curtis Xortkerken.]*)

De Ihtere una decania.

1. In Sunnonburnou X. mod. hordei et VIU. denar. pro

herisch, unum pannura lineum X. ulnarum. pro vino

I. den. et aliuni pro ligno cum caseo.

In eadem villa X mod. hord. et XII1I. mod. silig.

lineum pannum X. ulnarum. pro herischill. VIII. den-

pro vino I. den. et alterum pro ligno cum caseo.

2. De Wincthorpe 1

) X. mod. hord. pannum X. ulnarum.

pro herischillinc VIII. den. pro vino I. den. et alterum

cum caseo pro ligno.

3. De Wesse t he unum bracium hordei. pro herischillinc

VIII. den. pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

4. De Ekisbeke pro Brocthorpa XX. mod. aven§. pro

herischillinc VIII. den. pro viuo I. den. alterum cum

caseo pro ligno.

*) 3u fa fc
öon fttöteret §anb.

k
) $iefe Überfdjrift ton tyäterer, bem 12. ^[a^r^unbert angefyöriger §anb.

») 3n ffiinctyorpe über bem W ton berfelbcn gmtfe b.
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5. De Muslo XX. mod. hordei et II. mod. siliginis pro

herimalder. pannuin L Villi, ulnarum. pro herischillinc

VIII. den. pro vino I. den. alterum cum caseo pro ligno.

6. De Osterveide VI. mod. tritici pro.
m
) I. bracii, hord.

pro herisch. VIII. den. pro vino I. den. alterum pro caseo.

pro ligno.

7. In Im becampe pro Ostherveld VII. mod. tritici pro XX.
mod. avene, pro herischillinc. VIII. den. pro vino I. den.

alterum cum caseo pro ligno.

8. De Terrengen pro Dalaheim X. mod. hordei. X. mod.

aveng et II. mod. siliginis pro herimalder et VIII. den.

pro herischillinc et pro vino I. den. alterum cum caseo

pro ligno et II. mod. siliginis. Sed modo pertinet ad

decaniam que oliin fuit Ezzelini. n)

9. De Allun XVI. mod. hordei et IUI. mod. tritici pro

dimidia parte hordei. pro herischilling VIII. den. pro vino.

I. den. alterum cum caseo pro ligno et II. mod. silig.

10. De Hohemm e VI. mod. tritici pro XII. mod. hordei et

II. mod. silig. pannum Villi, ulnarum. pro herischillinc

VIII. den. pro vino I. den. alterum cum caseo pro ligno.

In eadem villa VII. mod. tritici pro XX. avene> pro

herischillinc VIII. den. II. mod. siliginis. XXX. den. °)

11. De Ekencthorpa VI. mod. tritici pro XII. mod. hordei et

X. mod. hordei et II. mod. siliginis et iterum II. mod.

siliginis pro herimalder. pannum I. Villi, ulnarum. pro

herischillinc VIII. den. pro vino I. den. et alterum cum
caseo pro ligno.

12. De Grincthorpa V. mod. tritici pro X. mod. hordei et

II. mod. silig. pro herimalder et pro herischillinc VIII. den.

13. De Reden e L. mod. silig. et XL. mod. hordei.

14. De Panavvic XVI. mod. hordei et II. mod. siliginis.

pannum I. VI. ulnarum pro herischillinc. VIII. den. pro

vino den. I. et alterum cum caseo pro ligno.

•

'

m
) Sie »eftimimtng bleibt ju ergangen, obiootyt toom ©Treiber feine

Sttde gefaffen.

n) «Bon ad ab auf Hafur.

o) 2)ie furfto gebrueften Sorte 3ufafc saec. 13.
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15. De Hegerincthorpa XML mod. hordei et II. mod. süig.

pro herischillmc. VIII. den. pro vino. I. den. et alterum

cum caseo pro ligno.

16. De Arnhurst X. mod. tritici pro XX. mod. hordei et

II. mod. siliginis pro herimalder et pro herischillinc VIII.

den. pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

In eadera villa V. mod. tritici pro X. mod. hordei.

pro herischillinc et pro vino I. den. et alterum cum caseo

pro ligno.

17. De Mönastre X. mod. hordei. pannutn I. X. ulnarum.

pro herischillinc VIII. den. pro vino I. den. et alterum

cum caseo pro ligno.

18. De Cumpe.

19. In Osten velde XX. mod. aven§.

Summa horum hec est: De hordeo CCCL. XXX -» VIII.

modii. De avena LXXXX. modii. De siligine XXXII. modii.

VIII. pallia. De herischillinc XIII. solidi et IUI. denarii.

Pro vino XX. denarii et pro ligno totidem. De herimaldris

XVIII. modii siliginis. De tritico LXV. modii pro C. et III.

modiis hordei et XL modiis aveng.

B.

De Ihtere altera decania.

Nortkiriken.

1. De North kiriken I. bracium hordei. pro herischill. VIII.

denar. pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

2. De Bekethorpe. pro Ihthere VI. mod. tritici pro I. brac.

hordei. pro herischill. VIII. denar. pro vino I. den.

et alterum cum caseo pro ligno.

3. Super Monte in pro Gestbeke VI. mod. tritici. pro

XII. mod. hordei. pro herischill. VIII. den. pro vino

I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

4. De Liereke X. mod. tritici. pro herischill. VIII. den.

5. Super Montem pro Hethfelde hordei I bracium. pro heri-

schill. VIII. den. pro vino I. den. et alterum cum caseo

pro ligno.

r
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6. De Leseke VIII. mod. hordei. pro herischill. VIII. den.

pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

7. De Brücthorpa X. mod. bordei. XXX» mod. avene. pro

berisch. VIII. den. pro vino L den. et alterum cum
caseo pro ligno.

8. De Netteber ga XIII. mod. bordei et V. mod. avene et

II. mod. sil. mellis ampboram. pro herischill. VIII. den.

pro vino VIII. den. et L den. cum caseo pro liguo.

9. De Nette XIIII. mod. hordei et II. mod. silig. pro

herisch. VIII. den. pro vino I. den. et alterum cum
caseo pro ligno.

10. De Aldenthorpe I. bracium hordei. pro herischiilinc

VIII. den. pro vino I. den. et alterum cum caseo pro

ligno.

11. De Bikethorpa p
) XXX. mod. hordei et XXX. mod.

avene. pro herischill. VIII. den. pro vino I. den. et

alterum cum caseo pro ligno.

12. De Budeslore XIII. mod. hordei et V. mod. avene et

pro herimalder II. mod. silig. pro herischill. VIII. den.

pro vino VIII. den. mellis ampboram 1. den. 1. cum caseo

pro ligno.

In eadem villa XVI. mod. hordei et V. niod. avene.

mellis ampboram 1. pro herischill. VIII. den. pro vino

I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

In eadem villa I. bracium hordei. pro herimalder

I. mod. silig. pro herischill. VIII. den. pro vino denar. I.

et alterum cum caseo pro ligno.

13. De Wensnon XVI. mod. hordei. pro herischill. VIII. den.

pro vino I. denar. et alterum cum caseo pro ligno.

14. De Netteberga I. bracium hordei. pro herimalder

I. mod. silig. pro herischill. VIII. den. pro vino I. den.

et alterum cum caseo pro ligno.

15. De Haslen I. brac. siliginis. pro herischill. VIII. den.

pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

1(5. De Terrigen X. mod. hordei. pro herischill. VIII. den.

pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

p) Jßon berfclben £anb burc$ Übertreiben eines e über i in Bekethorpa

geänbert.

Digitized by Googl

223

17. De Wedeschar I. brac. hordei. pro herischill. VIII. den.

pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

18. De Aldenburch I. brac. hordei. pro herischill. VIII. den.

19. De Northkiriken XX. inod. hordei et XXX* raod. avene.

pro herisch. VIII. den. pro vino L den. et alterum cum

caseo pro ligno.

20. De Wikincthorpa q
) X. mod. hordei et XX. mod. avene.

21. De Hagen I. bracium avene.

22. De Bikethorpa.

In eadem villa VI. mod. hordei.

23. De Ekiucthorpa.
24. De Bikethorpa VIII. mod. sil.

25. De Northkiriken X. mod. avene.

26. De Sm ithikincthorpa VI. mod. hordei.

27. De Ihthere X. mod. avene.

28. Iuxta Northkiriken I. bracium hordei.

29. In Holthuson iuxta Hursthorpe. Finkischeho va.

XVIII. mod hordei.

30. In Ederinkhuson VIII. mod. hordei et II. mod. silig.

et XII. mod. avene et I. den. cum caseo pro ligno.

Summa horum hec est. Hordei CCC. XXXIIII. raod. De

avena CXLIIII. raod. De siligine XXXII. mod. Pro vino XL. den.

Pro ligno XXII. den. Pro herischill. XVIII. sol. Pro heri-

maider XII. mod. silig. tritici XXXIIIJ or
. mod. pro LX.

VIII. mod. hordei. Pro debito X. mod. tritici.

C.

Ipse villicus de Ihthere et Thottinkheiom dabit II.

bracia wininalthes. unain cüpam. II. raodios legurainis. In

fcsto sancti Lamberti I. vaccam et II. victiraas ovinas. In

festo ....').

In festo sanctorum Cosnie et Daraiani IUI. denarios

operariis prepositi. Subulcum I. cum victu suo VI. ebdomedas.

In festo Omnium sanctorum XII. modios albi leguminis.

i) $Boa gleicftjeitigcr $anb burcty llcborjctymben eine« b über W in

bikinethorpe geänbert.

t) Sie Slngabe be§ 2age« fe^lt.
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In hyeme L mansionem. In estate I. In festo sancti

Andre§ I. et XII. porcos saginatos et verrem integrum.

Ante nativitatem domini XII. mod. bracii ad elemosinaui.

In nativitate domini 11^ victimas porcinas.

In cathedra sancti Petri II?? boves.

In Quinquagesima XII. modios albi leguminis Semper.

In Marcio II. amphoras mellis.

Unum latomum sive operarium cum victu suo per VI.

ebdomadas.

Rastrum I. vel III. denarios. Sexcentos clavos. cc°- modios

siliginis. ccH? modios hordeaci bracii, cc°? modios bracii avene.

In Pentecosten VIII. bracia aven§.

In estate nutrietur arabulator prepositi VI. ebdomadas aut

pro hoc dabuntur III. bracia avene.

In Pasche duas victimas porcinas.

Ad duos annos lectisternium I. et cussinum I.

In festo sancti Liudgeri mensale I. sex ulnaruin et ccc^

ova. XX. gallinas et schutellas XX et X. minora bacharia et II.

minora.

A minore letania usque in festum sancti Lamberti ad II"

ebdomedas 1. maldrum caseorum.

In festo sancti Lamberti XII. victimas ovinas.

In eodem festo sancti Lamberti V. maldra caseorum.

mellis amphoram I. babentem X. bacharios bene mensuratos.

Cutem I. bovinam valde bonam.

Ad mel cupam quando necesse est. Et in illo anno non

dabit vinariam cupam. Et illud vas, quod dicitur rinna, etiam

dabit quando necesse est. In cena domini cum predictis ovis XII.

caseos dabit.

D.

De Echolte iuxta Tottingheim.

1. Super Montem pro Crovveleshofan.

2. De Wlfheim X. mod. hordei. pro herischillinc VIII. den.

In eadem villa IUI. mod. siliginis et XXX^ mod.

hordei. pro herischillinc VIII. den.

3. De Lie verikisthorpe X. mod. siliginis et X. mod. hordei.

pro herischillinc VIII. den. pro vino I. den. et alterum

cum caseo pro ligno.
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4. DeRikilisheiin XX. mod. hordei. pro herischillinc VIII.

den. pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

In eadem villa similiter.

5. De Frilincthorpa pro Brunincthorpa I. brac. hordei etil,

mod. siliginis. pro herischillinc VIII. den. pro vino I.

den. et alterum cum caseo pro ligno.

6. De Northorpa XXVIIII. mod. hordei et I. brac. avene

et II. mod. siliginis. pro herischillinc VIII. den. pro

vino L den. et alterum cum caseo pro ligno.

7. De Wert hon X. mod. hordei et XXX. mod. avene. pro

herischillinc VIII. den. pro vino I. den. et alterum cum

caseo pro ligno.

8. De Nieheim II. brac. siliginis et X. mod. hordei. pro

herischillinc VIII. den. pro vino L den.

9. De Ambetthorpa 8
) XX. mod. hordei et IUI. mod. siliginis.

pro herischillinc VIII. den. pro vino I. den. et alterum

cum caseo pro ligno.

10. DeWellethe X. mod. siliginis et VIII. mod. hordei et II.

mod. siliginis. pro herischillinc VIII. den. pro vino I. den.

et alterum cum caseo pro ligno.

Abbo similiter.

11. De Bekestenhusen pro Bulleron X 1
) mod. tritici pro

XXXU mod. avene. XII. mod. hordei. pro herischillinc

VIII. den. Pro vino I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

12. De Bulleren X. mod. tritici pro XXX*' mod. avene et

XII. mod. hordei. pro herischillinc VIII. den. pro vino

I. den. et alterum cum caseo pro ligno.

13. De Caterenbergae XV. mod. hordei et I. brac. sili-

ginis. pro herischillinc VIII. den. pro vino L den. et

alterum cum caseo pro ligno.

14. De Haresererehuson IUI. mod. tritici pro VIII. mod.

hordei. pro herischillinc VIII. den. pro vino I. den. et

alterum cum caseo pro ligno.

15. De Bekestenhusen VIII. mod. tritici pro XX. mod.

hord. pro herischillinc denarium. pro vino den. I. et

alterum cum caseo pro ligno.

) Über A fteyt V.

*) UrfarünaUd; XIII; mittels flafur geankert.
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16. De Edirischeim. Pro Kalingthorpa avene

I. braciuin. VIII. mod. hordei. pro herischillinc V lü-

den, pro vino L den. et alterum cum caseo pro ligno.

u
) unum bracium hordei et II. mod. siliginis et ex

debito IL mod. siliginis. pro herischillinc VIII. den.

pro vino L et alterum cum caseo pro ligno. pro heri-

schillinc VIII. den. pro vino L den. et alterum cum caseo

pro ligno.

17. De Burnesthe VIII. mod. siliginis.

pro herischillinc VIII. den.
v
) XV. mod. siliginis.

pro herischillinc VIII. den.

18. De Aldonhufile X. mod. hordei et XX. mod. avene.

pro herischillinc VIII. den. et X. mod. tritici.

19. De Buteslara II. bracia hordei et V. mod. hordei et V.

mod. avene.

20. De Bulleren sive super Rothe XXX. mod. avene et

XII. mod. hordei super w)

21. De alio Bullere sive Thrunhuson XII. mod. hordei.

22. Tercium Bullere pro Bekestenhusen.

E.

Mancipia curtis Ihtere ubique dispersa et einlope*).

1. Iuxta Gesike Heribreht et frater suus cum aliis multis,

quorum magister fuit Heribreht et II. solidos aliquando

de eis dedit. Waldbrecht in Holthusen 3").

2. In Ruethe vel iuxta quidam sutor XII. denarios solvens

et quidam VIII. denarios solvens.

3. In Süsat IIII^ manicipia exceptis parvulis XII. denarios

solventes.

4. Iuxta Süsat due, femine; sorores Folcmari XII. denarios

solventes.

") Üücfe, eS fe^It ber Ortsname,

v) gücte, ber DrtSname fe$lt.

w
) desgleichen.

x
) 3ufaÖ etwas fpäterer »anb.

y) ©(eic^aUS.
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5. In Metlere Everhard, Herebreht et tot cum eis quod

V. solidos et IL denarios olim, quando pauciores erant,

dederunt. Et filius sororis Wifekene. textor quidam XII.

denarios.

6. In Throtmenne Everhard et filius Wenniconis XVI.

denarios solventes.

7. In Cumpe uxor Everhardi et filia eoruin XII. denarios

solventes.

8. In Liune Gerniuod, Wasmuod et tot cum eis quod V.

solidos et III. denarios solverunt, excepto Herimanuo et

uxore sua et filiis.

9. In Datlen Wendilgard VI. denarios solvens.

10. In Seieheim Folmar et quedam Mazeka XIIII. denarios

solventes. Et frater Wendilgarde VIII. denarios solvens.

11. In Nordkiriken Odbreht et Engilrad et filie Wenniconis

et privigna Waldhardi et tot cum eis quod III. solidos

et VI. denarios, eciam quando pauciores erant, dederunt.

Et soror Geleconis VI. denarios dabit.

12. In Wirla vel iuxta Wirla tot mancipia quod XX. dederunt

denarios.

13. Iuxta Werthinam II. textores II. solventes solidos.

14. Orientalia autem mancipia. Qui pro eo datus est, qui

in Imbecampe manet, VIII. denarios dedit.

15. In Münestre Odbreht XIL denarios.

16. Iuxta Münestre filius Hoikonis VIII. denarios, quedam

ibi iuxta IIII
or denarios.

17. In Waranthorpe Bernhardi uxor et sua uxor et adhuc

aliqua XVIII. denarios.

18. In Enengerlon Bernhardus et sua soror et quidam

edituus XX. denarios solventes.

19. Iuxta Bekeheim quedam de curti Bekeheim concambiata

IIUS denarios.

20. In Velhern quedam solvens VI. denarios Hildegunt

nomine.

21. Iuxta Alnun doliarius quidam et Iii feming solventes XX.

denarios.

22. In Hemme Reinoldus Bennonis frater et Werinbreht et

quidam qui conquestus est de predio quod Liudbertus
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modo habet in manso suo, et soror eiusdem et adhuc

aliqua solventes XXXII. denarios.

23. Iuxta Hutnon cophinarius solvens III. denarios. sie ipse

asseruit se debeie.

24. Iuxta Hereburnon femina 11115! denarios solvens et

quidam adolescens Odbertus frater VL denarios.

25. In Ascaberge Azelin et II. sorores XVIII. denarios.

26. Iuxta Graven Ruotholfi frater et quedam feinina et quidam

pastor solventes IL solidos.

27. In Otmeresbuoeholte Mazeken frater VIII. denarios

debet solvere.

Insuper inulti dispersi in diversas regiones.

28. Hildibrandi nostri et Hoiconis consuanguinei in Bremen.

29. Ad Osenbrugge tot viri et tot femine, quod III. solidos

debent solvere.

30. Iuxta Thiedburgerothe III. textores cum matre sua et

nepote suo, filio videlicet sororis eorum.

31. In Brilon soror Walthardi nostri de Los engen.

32. Iuxta Duveneik femina quedam cum VI. filiis vel

filiabus.

33. In Hagnen curti doraini G. quidam qui solvere debet XII.

denarios.

34. In Arnesberge quedam uxor ibi cuiusdam, soror Heriberti

nostri manens ibi cum filiis suis vel .filiabus et solvere

debet VI. denarios.

F.

[Nortkercken 2
).]

Hec est villicatio in Nortkirken.

1. Ipse villicus de oinnibus agris quos colit dabit tercium

manipulum et VI. porcos et in tercio anno aprum et de

enlopen Unsen VI. sol.

2. Mansus ibidem XIL mod. ordei et III. obulos.

3. Mansus ibidem XIL mod. avene et III. obulos.

4. Mansus in Lo XIL mod. ordei.

5. Mansus in Bekedorpe IL malcia ordei et III. siliginis.

*) 3uf°fc °on cin?r $anb saec - xv -
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6. Mansus ibidem XVIII. mod. ordei et totidem avene et III.

obulos.

7. Mansus in Ternegen XL. mod. ordei et III. denar.

8. Mansus in Liverincthorpe II. solid.

9. Mansus in Wedescare malcium ordei et III. obulos.

10. Mansus in Nortkircken VI. sol.